
Poz. 1708, 1709
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87 – 9397 –

skiem Burmistrza, opiniami Komisji oraz opiniami i 
uzgodnieniami przewidzianymi w ustawach, a także 
opinią radcy prawnego Urzędu lub innego prawnika 
przedstawiany jest Radzie.”;

16) §56 otrzymuje brzmienie:
„§56. Ilekroć przepisy prawa ustanawiają wymóg, 

przy podejmowaniu uchwał przez Radę jej zaopinio-
wania, uzgodnienia lub porozumienia z organami ad-
ministracji rządowej lub innymi organami, do zaopi-
niowania lub uzgodnienia przedkładany jest projekt 
uchwały.”;

17) §57 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Uchwały Rady podpisuje Przewodniczący 

Rady”;
18) §58 otrzymuje brzmienie:
„§58 Uchwały numeruje się uwzględniając numer 

sesji (cyframi rzymskimi), kolejny numer uchwały 
(cyframi arabskimi) i dwie ostatnie cyfry roku.”;

19) w §62 wyrażenie „wstrzymuję się od głosu” 
otrzymuje brzmienie:

„wstrzymuje się od głosu”;
20) w §65 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Głosowanie nad poprawkami do projektu 

uchwały następuje według ich kolejności, z tym, że 
w pierwszej kolejności Przewodniczący obrad pod-
daje pod głosowanie te poprawki, których przyjęcie 
lub odrzucenie rozstrzyga o innych poprawkach.”;

21) §71 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Komisje obradują na posiedzeniach.”;

22) uchyla się §72 ust. 2;
23) w §73 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio do do-

raźnych komisji.”;
24) w §100 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„§100.1. Komisja Rewizyjna obraduje na posie-

dzeniach zwoływanych przez jej Przewodniczącego, 
zgodnie z zatwierdzonym planem pracy oraz w mia-
rę potrzeb, jak również na podstawie §69 ust. 4.;

25) uchyla się §116;
26) §118 otrzymuje brzmienie:
„§118. Pracownicy samorządowi są zatrudnia-

ni zgodnie z ustawą o pracownikach samorządo-
wych.”;

27) §119 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Uchwały Rady w sprawie odwołania Skarbni-

ka Gminy nie mogą być podjęte na sesji, na której 
został zgłoszony wniosek o odwołanie.”; 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Krajenka.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Piotr Gniot

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.1)) w związku z 
§7 Statutu Gminy i Miasta Krajenka stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXVI/125/04 Rady Miej-
skiej w Krajence z dnia 3 grudnia 2004 w sprawie 
Statutu Gminy i Miasta Krajenka (Dz. Urzęd. Woj. 
Wielk. z 2004 r., Nr 190, poz. 4461), Rada Miejska 
w Krajence uchwala, co następuje:

§1. Zmienia się granice administracyjne sołectwa 
Czajcze-Leśnik i sołectwa Podróżna poprzez wyłą-
czenie z granic sołectwa Podróżna działki o nr ewi-
dencyjnym 8045/3 i włączenia jej w granice sołec-
twa Czajcze-Leśnik.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Krajenka.

§3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiado-
mości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy i Miasta oraz na terenie sołectwa 
Podróżna i Czajcze-Leśnik.

Przewodniczący Rady
(-) Piotr Gniot

1709

UCHWAŁA Nr XL/227/10/ RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE 

z dnia 26 lutego 2010 r.

w sprawie zmiany granic administracyjnych sołectwa Czajcze-Leśnik i sołectwa Podróżna

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 
r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241.


